
2 0 2 2 年 1 月 2 8 日 

 

関係機関各位 

 

 

社会福祉法人十字の園 

伊 豆 高 原 十 字 の 園 

施 設 長  宮 島 克 利 

 

 

新型コロナウイルス感染症発症のお知らせ 

 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当施設の運営にご理解ご

協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日 1 月 28 日、当施設特養 2 階の介護職員 1 名の新型コロナウイルス陽性が

確認されました。濃厚接触者なしとの判断ですが、念のため接触のあった職員及び入居

者の検査を実施し、全員の陰性が確認できたため、保健所の確認のもと通常通りの営業

をしております。 

 今後も、関係機関と連携し、感染拡大防止に努めてまいります。ご利用者、ご家族、関係

者の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願いいたします。 

 

 

 

 

【お問合せ】 

伊豆高原十字の園 

電話０５５７－５４－１６１３  


